
OBJEDNÁVKA

Objednavatel: číslo dokladu

název 10. základní škola Plzeň, 
nám. Míru 6, přísp. org. 

sídlo Plzeň, nám. Míru 6, PSČ 301 00
IČO : 70 879 320

DIČ :

bank.účet :

číslo cenové nabídky 
datum cenové nabídky!

datum vystavení 
datum plnění 
daňový doklad 
forma úhrady

06.12.2022

faktura
převodem

Dodavatel : Adresát :

název Alza.cz a.s.
sídlo Praha 7, Jankovcova 1522/53, P SČ  170 00 
IČO : 270 82 440 
DIČ :
bank.účet

Objednáváme u Vás zboží na základě cenových nabídek ze dne 1.12. 2022 č. 470669613 

470669614 a 470669615 za celkovou cenu vč. dopravy ve výši 32038,-- Kč vč. DPH. Dodací 

podmínky prosím řešte s panem Mgr. Hačkou.

Vystavil : Tyrpekl 
tel. spoj. :________

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne 

Předpokládané datum plnění .

V ...................... dne :

za výše uvedenou cenu.

za dodavatele -



atza.cz
Číslo dokladu: 470669613

Prodávající:
Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz 
Internet: www.alza.cz 
Telefon: +420225340111
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Nabídka 470669613

Datum vystavení: 01.12.2022

Kupující:___________________________________________
10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková
náměstí Míru 2442
30100 Plzeň
10. základní škola Plzeň

nám. Míru 6 
30100 Plzeň Plzeň 3

IČ: 70879320 DIČ:

Platební údaje:________________________
Způsob úhrady: Objednávkou - DPD
Datum splatnosti: 16.12.2022

Obchodní údaje:
Doprava:
Objednávky:

Bankovní účet:
ČSOB:
Raiffeisenbank: 
Komerční banka a.s.: 
Česká spořitelna a.s.:

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka

SYNCb45 Mikrofon SYNCO V2 1
JJ135d Reprosoustava Creative SBS E2900 2.1 1
CVI549a70 Outdoorová kamera DJI Pocket 2 1
JU150b1 Diktafon Philips DVT1250 1
SL190r

Nehmotný produkt Doprava - Doručení na adresu, 
Platba - Na splatnost - písemná objednávka

1

SL083d4 Nehmotný produkt Sleva na dopravné 1
SL061a Nehmotný produkt Výměna nevhodného dárku za 

poukaz do 31.1.2023 (SYNCb45)
1

SL061a Nehmotný produkt Výměna nevhodného dárku za 
poukaz do 31.1.2023 (JJ135d)

1
SL061a Nehmotný produkt Výměna nevhodného dárku za 

poukaz do 31.1.2023 (CVI549a70)
1

SL061a Nehmotný produkt Výměna nevhodného dárku za 
poukaz do 31.1.2023 (JU150b1) 1

1 066,12 1 066,12 223,88 21 1 290,00 24
1 679,08 1 679,08 352,61 21 2 031,69 12 AL
7 957,88 7 957,88 1 671,15 21 9 629,03 24 AL
1 289,87 1 289,87 270,87 21 1 560,74 12 PHIL

81,82 81,82 17,18 21 99,00 AL

-81,82 -81,82 -17,18 21 -99,00 AL

0,00 0,00 0,00 0 0,00
PZ

0,00 0,00 0,00 0 0,00
PZ

0,00 0,00 0,00 0 0,00
PZ

0,00 0,00 0,00 0 0,00
PZ

Celkem: 11 992,95 2 518,51 14 511,00 Kč
Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat Ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující nabude 
vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je  zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši. 
Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na www.alza.cz.

Strana 1 z 1 Tisk: PDFGen 1.38 12/5/2022 10:49:23 AM

mailto:obchod@alza.cz
http://www.alza.cz/
http://www.alza.cz/


Nabídka 470669615Q alza.cz
Čislo dokladu: 470669615

Prodávající:
Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz Internet: www.alza.cz 
Telefon: +420225340111
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Datum vystavení: 01.12.2022

Kupující:____________________________________
10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková 
náměstí Míru 2442 
30100 Plzeň
10. základní škola Plzeň

nám. Míru 6
30100 Plzeň Plzeň 3
IČ: 70879320 DIČ:

Platební údaje: _____________________
Způsob úhrady: Příkazem - DPD
Datum splatnosti: 15.12.2022

Obchodní údaie:
Doprava:
Objednávky:

Bankovní účet:
ČSOB:
Raiffeisenbank: 
Komerční banka a.s.: 
Česká spořitelna a.s.:

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka

OC928 Fotobrašna Canon Shoulder SB140 šedá 1 641,90 641,90 134,80 21 776,70 12/0 CA1
SL190r Nehmotný produkt Doprava - Doručení na 

adresu, Platba - Na splatnost - písemná 
objednávka

1 81,82 81,82 17,18 21 99,00 AL

SL083d4 Nehmotný produkt Sleva na dopravné 1 -81,82 -81,82 -17,18 21 -99,00 AL
SL061a Nehmotný produkt Výměna nevhodného 

dárku za poukaz do 31.1.2023 (OC928)
1 0,00 0,00 0,00 0 0,00 PZ

Celkem: 641,90 134,80 777,00 Kč
Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující nabude 
vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je  zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši. 
Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na www.alza.cz.

Strana 1 z 1 Tisk: PDFGen 1.38 12/5/2022 10:49:16 AM

mailto:obchod@alza.cz
http://www.alza.cz/
http://www.alza.cz/


2 aiza.cz
Číslo dokladu: 470669614

Nabídka 470669614

Datum vystavení: 01.12.2022

Prodávající:
Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz Internet: www.alza.cz 
Telefon: +420225340111
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Kupující:___________________________________
10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková 
náměstí Míru 2442 
30100 Plzeň
10. základní škola Plzeň

nám. Míru 6
30100 Plzeň Plzeň 3
IČ: 70879320 DIČ:

Platební údaje: Obchodní údaje:

Způsob úhrady: Datum 
splatnosti:

Objednávkou - DPD 17.12.2022 Doprava:
Objednávky:

Bankovní účet:

ČSOB:
Raiffeisenbank: 
Komerční banka a.s.: 
Česká spořitelna a.s.:

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka

OC105b3 Digitální fotoaparát Canon EOS 2000D + 1 13 843,17 13 843,17 2 907,07 21 16 750,24 24/0 CA1
EF-S 18-55 mm f/3,5-5,6 DC III + EF 75-300 mm 
f/4-5.6 III

SL190r Nehmotný produkt Doprava - Doručení na 1 81,82 81,82 17,18 21 99,00 AL

SL083d4

adresu, Platba - Na splatnost - písemná 
objednávka
Nehmotný produkt Sleva na dopravné 1 -81,82 -81,82 -17,18 21 -99,00 AL

SL061a Nehmotný produkt Výměna nevhodného dárku za 
poukaz do 31.1.2023 (OC105b3) 1 0,00 0,00 0,00 0 0,00

PZ

Celkem: 13 843,17 2 907,07 16 750,00 Kč
Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující nabude 
vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je  zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši. 
Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na www.alza.cz.

Strana 1 z 1 Tisk: PDFGen 1.38 12/5/2022 10:49:29 AM

mailto:obchod@alza.cz
http://www.alza.cz/
http://www.alza.cz/

